
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

4,892,000

4,883,000

4,890,000

4,892,000

4,700,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥4,892,000

\4,268,000

¥5,381,200

¥4,694,800

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年２月２５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝54.6m　幅員Ｗ＝3.7m→4.0m 
擁壁工　　　L＝54.6m 
舗装工　　　A＝72.0㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第13号

　市道南中北中線道路改良工事

　紀の川市　北中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

株式会社堂脇

岡本建設 7,366,000 落札

8,418,000

9,259,000 失格

8,000,000

8,300,000

7,388,000

第１回 第２回 摘　要

¥8,418,000

\7,352,000

¥9,259,800

¥8,087,200

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

市道那賀打田線　L＝589ｍ 
張コンクリート工（t＝100）A＝589ｍ2

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修地第1号

　市道那賀打田線(那賀工区)防草対策工事

　紀の川市　切畑　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

6,650,000

6,650,000

6,680,000

6,490,000 落札

6,617,000

第１回 第２回 摘　要

¥6,682,000

\5,871,000

¥7,350,200

¥6,458,100

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

市道那賀打田線 L＝478m 
張コンクリート工(t＝100) A＝478㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修地第2号

　市道那賀打田線(粉河工区)防草対策工事

　紀の川市　粉河他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

2,550,000

2,570,000

2,580,000

2,580,000

2,506,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥2,583,000

\2,260,000

¥2,841,300

¥2,486,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年２月１０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝47.0m　幅員 W＝4.0m 
　自由勾配側溝(W＝300) L＝47.0m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第38号

　市道粉河48号線道路修繕工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社宮村土木

浜野組

紀北造園土木株式会社

有限会社小谷建設

株式会社山口建設

三陽建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組

有限会社坂本商会

奥建設工業株式会社 31,715,000 落札

31,652,000 失格

35,790,000

35,790,000

31,778,000

37,090,000 失格

35,790,000

31,589,000 失格

無効

35,800,000 失格

辞退

35,000,000

第１回 第２回 摘　要

¥35,790,000

\31,683,000

¥39,369,000

¥34,851,300

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

２棟（１０戸）の外壁改修、屋上屋根防水シート、2Fバルコニーウレタン塗膜防水、
1Fひさしウレタン塗膜防水工事他一式。

　建設部　住宅政策課

　令和7年度　住政工第３号

　中野井公営住宅外部改修（その２）工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 2,526,000

2,552,000

無効

2,552,000

2,552,000

2,420,000 落札

2,500,000

2,550,000

2,500,000

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥2,552,000

\2,242,000

¥2,807,200

¥2,466,200

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年２月１０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道西1号線　延長L＝20.0ｍ　幅員W＝3.5ｍ 
自由勾配側溝工（W＝300）L＝20ｍ 
舗装工（t＝50）A＝60㎡ 
●市道西3号線　延長L＝5.0ｍ　幅員W＝3.5ｍ 
床版工　L＝5.0ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第37号

　市道西1号線他1線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町長原他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

8,289,000

7,870,000 落札

8,130,000

8,289,000

8,280,000

8,180,000

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥8,289,000

\7,283,000

¥9,117,900

¥8,011,300

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年２月２０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道東1号線　延長L＝105ｍ、幅員W＝4.5～7.8ｍ 
アスファルト舗装（t＝50）A＝551㎡ 
●市道東85号線　延長L＝123ｍ、幅員W＝5.0～7.0ｍ 
アスファルト舗装（t＝50）A＝339㎡ 
オーバーレイ（t＝30）A＝343㎡ 
●市道東134号線　延長L＝134ｍ、幅員W＝4.0～7.6ｍ 
オーバーレイ（t＝30）A＝676㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第39号

　市道東1号線他2線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町井ノ口他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

岡山電気商会

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

株式会社山中総合設備

山忠建設株式会社

有限会社プウバアー商会

株式会社山東組

11,785,000 失格

11,832,000

11,856,000

11,821,000

11,774,000 失格

11,830,000

11,809,000 落札

11,785,000 失格

11,816,400

第１回 第２回 摘　要

¥13,340,000

\11,797,000

¥14,674,000

¥12,976,700

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月１９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

丸栖コミュニティセンター内の照明器具および誘導灯のLED化

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和7年度　紀生学習貴コミ工第５号

　丸栖コミュニティセンター照明器具ＬＥＤ化改修工事

　紀の川市　貴志川町丸栖　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会 20,850,000

20,840,000

20,850,000

19,600,000 落札

21,060,000

20,220,000

20,020,000

20,600,000

第１回 第２回 摘　要

¥21,060,000

\18,340,000

¥23,166,000

¥20,174,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

DIP（GX）φ150　L＝130.32m

　上下水道部　水道工務課

　令和7年度　紀水老第10号

　市道竹房段新田線（１－１工区）配水管布設替工事

　紀の川市　桃山町段新田他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会 9,560,000

9,460,000

9,470,000

9,100,000

9,560,000

9,100,000

9,100,000

8,900,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥9,560,000

\8,479,000

¥10,516,000

¥9,326,900

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

総合センター桃山会館玄関ホール空調設備改修工事一式 
・空調設備工事（天吊形室内機設置２台、室外機設置、配管） 
・電気設備工事（キュービクル内開閉器増設、電線管・ケーブル設置）

　教育部　総合センター桃山会館

　令和7年度　紀生学桃工第１号

　総合センター桃山会館玄関ホール空調設備改修工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社キタモト

株式会社松本組

株式会社井畑組

柏木土木 12,150,000

12,260,000

11,700,000 落札

12,143,000

第１回 第２回 摘　要

¥12,391,000

\10,866,000

¥13,630,100

¥11,952,600

税抜き 税込み

　令和７年１０月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝16.7ｍ　幅員Ｗ＝4.4～6.6ｍ 
　ブロック積（裏コンt＝200）Ａ＝95㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　国災第208-3号

　市道鳥渕線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町大原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 7 日

指 名 競 争 入 札


