

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第13号
工事名	市道南中北中線道路改良工事
工事場所	紀の川市 北中 地内
工 期	令和7年10月9日～令和8年2月25日
工事概要	延長L=54.6m 幅員W=3.7m→4.0m 擁壁工 L=54.6m 舗装工 A=72.0m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,892,000	¥5,381,200	1.003
最低制限価格	¥4,268,000	¥4,694,800	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	4,700,000		落札
株式会社大泉工業	4,890,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	4,892,000		
株式会社前川組	4,892,000		
有限会社昭和建設	4,883,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修地第1号
工事名	市道那賀打田線(那賀工区)防草対策工事
工事場所	紀の川市 切畑 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年3月27日
工事概要	市道那賀打田線 L=589m 張コンクリート工 (t=100) A=589m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥8,418,000	¥9,259,800	1.004
最低制限価格	¥7,352,000	¥8,087,200	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	7,388,000		
株式会社二葉建設	8,000,000		
有限会社木村建設	8,300,000		
合資会社山田鉄工所	8,418,000		
株式会社堂脇	9,259,000		失格
岡本建設	7,366,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修地第2号
工事名	市道那賀打田線(粉河工区)防草対策工事
工事場所	紀の川市 粉河他 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年3月17日
工事概要	市道那賀打田線 L=478m 張コンクリート工(t=100) A=478m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥6,682,000	¥7,350,200	1.010
最低制限価格	¥5,871,000	¥6,458,100	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	6,617,000		
小田建設株式会社	6,680,000		
有限会社畠中建設	6,490,000		落札
株式会社岩鶴組	6,650,000		
株式会社松浦建設	6,650,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第38号
工事名	市道粉河48号線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年10月9日～令和8年2月10日
工事概要	延長 L=47.0m 幅員 W=4.0m 自由勾配側溝(W=300) L=47.0m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,583,000	¥2,841,300	1.006
最低制限価格	¥2,260,000	¥2,486,000	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	2,506,000		落札
小田建設株式会社	2,580,000		
有限会社畠中建設	2,580,000		
株式会社岩鶴組	2,550,000		
株式会社松浦建設	2,570,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 住宅政策課
工事年度・工事番号	令和7年度 住政工第3号
工事名	中野井公営住宅外部改修（その2）工事
工事場所	紀の川市 名手市場 地内
工 期	令和7年10月9日～令和8年3月31日
工事概要	2棟（10戸）の外壁改修、屋上屋根防水シート、2Fバルコニーウレタン塗膜防水、1Fひさしウレタン塗膜防水工事他一式。

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥35,790,000	¥39,369,000	1.006
最低制限価格	¥31,683,000	¥34,851,300	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	35,000,000		
株式会社宮村土木	35,800,000		失格
浜野組			辞退
紀北造園土木株式会社	31,589,000		失格
有限会社小谷建設			無効
株式会社山口建設	37,090,000		失格
三陽建設株式会社	35,790,000		
司建設工業株式会社	35,790,000		
小田建設株式会社	31,778,000		
株式会社山東組	31,652,000		失格
有限会社坂本商会	35,790,000		
奥建設工業株式会社	31,715,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第37号
工事名	市道西1号線他1線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 貴志川町長原他 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年2月10日
工事概要	<p>●市道西1号線 延長L=20.0m 幅員W=3.5m 自由勾配側溝工 (W=300) L=20m 舗装工 (t=50) A=60m<sup>2</sup></p> <p>●市道西3号線 延長L=5.0m 幅員W=3.5m 床版工 L=5.0m</p>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,552,000	¥2,807,200	1.010
最低制限価格	¥2,242,000	¥2,466,200	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク			辞退
株式会社辻本組	2,550,000		
山本重機	2,500,000		
三陽建設株式会社	2,420,000		落札
柏木組	2,500,000		
和合設備	2,552,000		
株式会社山中総合設備	2,552,000		
株式会社山東組	2,552,000		
田中建設			無効
有限会社坂本商会	2,526,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第39号
工事名	市道東1号線他2線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 貴志川町井ノ口他 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年2月20日
工事概要	<p>●市道東1号線 延長L=105m、幅員W=4.5~7.8m アスファルト舗装 (t=50) A=551m<sup>2</sup></p> <p>●市道東85号線 延長L=123m、幅員W=5.0~7.0m アスファルト舗装 (t=50) A=339m<sup>2</sup></p> <p>オーバーレイ (t=30) A=343m<sup>2</sup></p> <p>●市道東134号線 延長L=134m、幅員W=4.0~7.6m オーバーレイ (t=30) A=676m<sup>2</sup></p>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥8,289,000	¥9,117,900	1.010
最低制限価格	¥7,283,000	¥8,011,300	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク			辞退
株式会社辻本組	8,280,000		
三陽建設株式会社	8,180,000		
柏木組	8,130,000		
和合設備	8,289,000		
株式会社山中総合設備	8,289,000		
株式会社山東組	7,870,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 貴志川生涯学習センター
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学習貴コミ工第5号
工事名	丸栖コミュニティセンター照明器具LED化改修工事
工事場所	紀の川市 貴志川町丸栖 地内
工 期	令和7年10月9日～令和8年3月19日
工事概要	丸栖コミュニティセンター内の照明器具および誘導灯のLED化

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥13,340,000	¥14,674,000	1.005
最低制限価格	¥11,797,000	¥12,976,700	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
岡山電気商会	11,816,400		
株式会社林工業所	11,809,000		落札
株式会社伸光	11,785,000		失格
株式会社仁井田電機	11,774,000		失格
有限会社山田電業社	11,830,000		
株式会社山中総合設備	11,856,000		
山忠建設株式会社	11,821,000		
有限会社プウバア一商会	11,785,000		失格
株式会社山東組	11,832,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	上下水道部 水道工務課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀水老第10号
工事名	市道竹房段新田線（1-1工区）配水管布設替工事
工事場所	紀の川市 桃山町段新田他 地内
工 期	令和7年10月9日～令和8年3月27日
工事概要	DIP (GX) $\phi 150$ L=130.32m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥21,060,000	¥23,166,000	1.001
最低制限価格	¥18,340,000	¥20,174,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社林工業所	20,600,000		
株式会社伸光	20,220,000		
株式会社仁井田電機	20,020,000		
有限会社山田電業社	19,600,000		落札
和合設備	21,060,000		
酒井水道	20,840,000		
株式会社山中総合設備	20,850,000		
有限会社坂本商会	20,850,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 総合センター桃山会館
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学桃工第1号
工事名	総合センター桃山会館玄関ホール空調設備改修工事
工事場所	紀の川市 桃山町調月 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年3月13日
工事概要	総合センター桃山会館玄関ホール空調設備改修工事一式 ・空調設備工事（天吊形室内機設置2台、室外機設置、配管） ・電気設備工事（キュービクル内開閉器増設、電線管・ケーブル設置）

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥9,560,000	¥10,516,000	1.008
最低制限価格	¥8,479,000	¥9,326,900	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社林工業所	8,900,000		落札
株式会社伸光	9,100,000		
株式会社仁井田電機	9,100,000		
有限会社山田電業社	9,100,000		
和合設備	9,560,000		
酒井水道	9,460,000		
株式会社山中総合設備	9,470,000		
有限会社坂本商会	9,560,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年10月7日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 国災第208-3号
工事名	市道鳥渕線道路災害復旧工事
工事場所	紀の川市 桃山町大原 地内
工 期	令和7年10月9日 ~ 令和8年3月27日
工事概要	延長L=16.7m 幅員W=4.4~6.6m ブロック積 (裏コンt=200) A=95m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥12,391,000	¥13,630,100	1.008
最低制限価格	¥10,866,000	¥11,952,600	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
株式会社キタモト	12,143,000		
株式会社松本組	12,260,000		
株式会社井畑組	11,700,000		落札
柏木土木	12,150,000		